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1. 자동차 등록
Registered Motor Vehicles

단위 : 대 Unit : each

합 계
Total

승 용 차
Car

화 물 차
Truck

관  용
Government

자가용
Private

영업용
Commercial

관  용
Government

자가용
Private

영업용
Commercial

관  용
Government

자가용
Private

영업용
Commercial

2017 34,792 224 31,942 2,626 27,791 76 26,205 1,510 5,200 91 4,402 707

2018 33,951 234 31,615 2,102 27,550 81 26,039 1,430 4,719 91 4,304 324

2019 33,324 229 31,002 2,093 27,097 81 25,600 1,416 4,616 88 4,195 333

2020 32,965 225 30,769 1,971 26,868 80 25,483 1,305 4,549 85 4,135 329

2021 33,497 228 31,297 1,972 27,380 86 26,009 1,285 4,576 83 4,155 338

1월
Jan. 32,998 225 30,803 1,970 26,889 80 25,501 1,308 4,559 85 4,149 325

2월
Feb. 33,066 222 30,877 1,967 26,948 79 25,563 1,306 4,564 83 4,158 323

3월
Mar. 33,040 222 30,862 1,956 26,939 79 25,559 1,301 4,540 83 4,140 317

4월
Apr. 33,074 223 30,889 1,962 26,960 79 25,582 1,299 4,551 84 4,144 323

5월
May. 33,229 224 31,034 1,971 27,095 79 25,710 1,306 4,568 84 4,162 322

6월
Jun. 33,319 226 31,114 1,979 27,176 81 25,787 1,308 4,587 84 4,176 327

7월
Jul. 33,374 226 31,163 1,985 27,220 81 25,839 1,300 4,588 85 4,173 330

8월
Aug. 33,410 224 31,211 1,975 27,256 81 25,883 1,292 4,590 84 4,174 332

9월
Sep. 33,446 224 31,251 1,971 27,273 80 25,903 1,290 4,609 85 4,194 330

10월
Oct. 33,470 225 31,281 1,964 27,326 81 25,961 1,284 4,579 85 4,163 331

11월
Nov. 33,502 229 31,309 1,964 27,377 85 26,010 1,282 4,570 85 4,153 332

12월
Dec. 33,497 228 31,297 1,972 27,380 86 26,009 1,285 4,576 83 4,155 338

 

자료 : 교통과 Source : Transportation Division
주 : 월별 등록대수는 누계자료이며, 총계에 이륜자동차는 미포함                    
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1. 자동차 등록(계속)
Registered Motor Vehicles(Cont'd)

단위 : 대 Unit : each

승 합 차
Van

특 수 차
Special-Car

이륜자동차
Motor cycle

관  용
Government

자가용
Private

영업용
Commercial

관  용
Government

자가용
Private

영업용
Commercial

관  용
Government

자가용
Private

2017 1,662 48 1,312 302 139 9 23 107 6,385 46 6,339

2018 1,599 52 1,249 298 83 10 23 50 6,362 49 6,313

2019 1,526 50 1,183 293 85 10 24 51 6,343 49 6,294

2020 1,456 50 1,117 289 92 10 34 48 6,439 53 6,386

2021 1,437 50 1,090 297 104 9 43 52 6,341 48 6,293

1월
Jan. 1,458 50 1,119 289 92 10 34 48 6,439 53 6,386

2월
Feb. 1,460 50 1,120 290 94 10 36 48 6,424 53 6,371

3월
Mar. 1,468 50 1,127 291 93 10 36 47 6,421 54 6,367

4월
Apr. 1,468 50 1,127 291 95 10 36 49 6,449 54 6,395

5월
May. 1,465 51 1,121 293 101 10 41 50 6,485 54 6,431

6월
Jun. 1,453 51 1,109 293 103 10 42 51 6,515 54 6,461

7월
Jul. 1,462 50 1,108 304 104 10 43 51 6,531 53 6,478

8월
Aug. 1,460 50 1,110 300 104 9 44 51 6,578 52 6,526

9월
Sep. 1,459 50 1,110 299 105 9 44 52 6,586 50 6,536

10월
Oct. 1,462 50 1,115 297 103 9 42 52 6,613 51 6,562

11월
Nov. 1,451 50 1,104 297 104 9 42 53 6,347 50 6,297

12월
Dec. 1,437 50 1,090 297 104 9 43 52 6,341 48 6,293

 

자료 : 교통과 Source : Transportation Division
주 : 월별 등록대수는 누적자료이며, 총계에 이륜자동차는 미포함                    
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1-1. 자동차연료종류별 등록
Registered Motor Vehicles by Fuel Type

단위 : 대 Unit : each

합 계1)

Total

계 CNG 휘발유 경유 LPG 전기 하이
브리드2) 수소 기타연료

2017 34,792 257 15,650 13,044 4,962 24 354 - 501

2018 33,951 259 15,418 13,027 4,679 33 415 - 120

2019 33,324 251 15,117 12,805 4,499 69 470 9 104

2020 32,965 241 15,181 12,530 4,205 112 573 20 103

2021 33,497 221 15,510 12,516 4,067 218 820 40 105

승 용 차  
Car

계 CNG 휘발유 경유 LPG 전기 하이
브리드2) 수소 기타연료

2017 27,791 9 15,628 7,258 4,516 24 354 - 2

2018 27,550 11 15,396 7,418 4,275 33 415 - 2

2019 27,097 14 15,098 7,330 4,116 58 470 9 2

2020 26,868 13 15,155 7,183 3,845 77 573 20 2

2021 27,380 11 15,482 7,167 3,720 138 820 40 2

승 합 차  
Van

계 CNG 휘발유 경유 LPG 전기 하이
브리드2) 수소 기타연료

2017 1,662 246 7 1,195 206 - - - 8

2018 1,599 246 8 1,163 176 - - - 6

2019 1,526 235 7 1,111 155 11 - - 7

2020 1,456 226 8 1,052 144 20 - - 6

2021 1,437 208 7 1,045 132 39 - - 6

자료 : 교통과 Source : Transportation Division
주 : 1) 이륜자동차 미포함

2) 하이브리드: LPG+전기, 휘발유+전기, 경유+전기, CNG+전기
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1-1. 자동차연료종류별 등록(계속)
Registered Motor Vehicles by Fuel Type(Cont'd)

단위 : 대 Unit : each

화 물 차  
Truck

계 CNG 휘발유 경유 LPG 전기 하이브리드2) 수소 기타연료

2017 5,200 2 15 4,456 240 - - - 487

2018 4,719 2 14 4,367 228 - - - 108

2019 4,616 2 12 4,283 228 - - - 91

2020 4,549 2 18 4,206 216 15 - - 92

2021 4,576 2 21 4,207 215 41 - - 90

특 수 차  
Special-Car

계 CNG 휘발유 경유 LPG 전기 하이브리드2) 수소 기타연료

2017 139 - - 135 - - - - 4

2018 83 - - 79 - - - - 4

2019 85 - - 81 - - - - 4

2020 92 - - 89 - - - - 3

2021 104 - - 97 - - - - 7

자료 : 교통과 Source : Transportation Division
주 : 2) 하이브리드: LPG+전기, 휘발유+전기, 경유+전기, CNG+전기




